



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

PRIDno-2025-669

Tutkimuslupa Kasvun voimaa -ohjelman RCT tutkimukseen

Turun yliopiston tutkijat [peitetty] ja [peitetty] ovat hakeneet tutkimuslupaa Kasvun voimaa -ohjelman RCT tutkimukseen Porin varhaiskasvatusyksikön päiväkodeissa. Kasvun voimaa -ohjelman tutkimuksessa tarkastellaan varhaiskasvatuksen tiimeille suunnatun intervention vaikuttavuutta lasten käyttöshaasteisiin liittyen. Tutkimus toteutetaan satunnaistetun koeasetelman (RCT) muodossa. Tutkimuksen tarkoituksena on tuottaa tietoa varhaiskasvatuksen tiimeille tarkoitetun digiavusteisen intervention vaikuttavuudesta. Tutkimuksessa selvitetään a) onko interventiolla vaikutusta lasten käyttäytymisen haasteiden esiintyvyyteen b) missä määrin interventio on yhteydessä osallistujien lapsiryhmän hallintaan liittyvään tiedolliseen ja taidollisen osaamiseen sekä c) missä määrin interventio on yhteydessä varhaiskasvattajien työssä jaksamiseen.

Osa tutkimukseen osallistuvien kuntien päiväkotiyksiköistä satunnaistetaan interventioryhmään, joka osallistuu Kasvun voimaa -koulutukseen ja osa kontrolliryhmään, jossa tiimit täyttävät vain tutkimukseen liittyvät kyselyt. Varhaiskasvattajilta kerätään tietoa sähköisillä kyselylomakkeilla vuoden 2025 aikana kolme kertaa. Kyselyillä mitataan mahdollisia muutoksia 1) kasvattajan minäpystyvyydessä 3) vuorovaikutuksessa ja ohjauksessa 4) tiimityössä ja 5) työssä viihtymisessä.

Lisäksi lasten huoltajilta kerätään lapsen käyttäytymiseen liittyvää tietoa sähköisten kyselylomakkeiden avulla vuoden 2025 aikana kaksi kertaa. Huoltajat täyttävät kyselyt niissä lapsiryhmissä, joiden tiimi osallistuu Kasvun voimaa -tutkimukseen. Kyselyihin ei tulla yhdistämään asiakasrekistereiden tietoja. Tutkimus on arvioitu Turun yliopiston eettisessä toimikunnassa (terveystieteiden jaosto) ja on saanut tammikuussa 2025 puoltavan lausunnon.

Osana tutkimusta haastatellaan kohderyhmähaastatteluun lisäksi interventioryhmään satunnaistuvia tiimejä, heidän esihenkilöitään ja erityisen tuen parissa työskentelevää tukihenkilöstöä.

Tutkimus kohdistuu osaan Porin varhaiskasvatusyksikön päiväkotien tiimeistä. Tutkimuksen arvioitu valmistumisaika on 31.12.2030.

Hakija on toimittanut tutkimussuunnitelman ja muut pyydetyt selvitykset sivistystoimialalle.

Päätöksen peruste

Sivistystoimialan toimintasäännön mukaan tutkimusluvan myöntää yksikön päällikkö.

Päätös

Myönnän tutkimusluvan oheisen kuvauksen mukaisesti Porin kaupungin varhaiskasvatusyksikössä.

Henkilöstön osallistuminen on vapaaehtoista.

Hakija toimittaa valmiin tutkimuksen maksutta varhaiskasvatusyksikön käyttöön.



Porin kaupunki
Yksikön päällikkö,
varhaiskasvatusyksikkö
Yleinen viranhaltijapäätös

Viranhaltijapäätös

07.02.2025

2 (4)

§ 3

Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Tiedoksi

Tutkimusluvan hakija, varhaiskasvatusyksikkö

Allekirjoitus

Ritva Välimäki, yksikön päällikkö, sivistystoimiala, varhaiskasvatusyksikkö



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimus

§ 3

Oikaisuvaatimusohje

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen.

Oikaisuvaatimusoikeus

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä:

- se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä
- kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on toimitettava Porin kaupungin kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti päätöksen tehneelle toimielimelle tai viranhaltijapäätöksen osalta toimielimelle, jonka alaisuudessa viranhaltija toimii.

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: PL 121, 28101 Pori
Käyntiosoite: Porin yhteinen palvelupiste, Yrjönkatu 6
Sähköpostiosoite: kirjaamo@pori.fi
Faksinumero: (02) 634 9417
Puhelinnumero: (02) 621 1100

Palvelupisteen aukioloajat

maanantai	10 - 16
tiistai-torstai	8 - 16
perjantai	8 - 15

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.



Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Porin kaupungin asianhallintajärjestelmässä

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan.

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimus päätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Pöytäkirja

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Porin kaupungin kirjaamosta.

Pöytäkirja on viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon toimielimen päättämän aikataulun mukaisesti.

Asianosaiselle lähetettyyn pöytäkirjaotteeseen oikaisuvaatimusohjeineen on merkitty lähettämispäivä sekä pöytäkirjan nähtävilläolopäivä.